
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        
e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: 

https://www.icsanlucido.edu.it 

1 
 

 

ALL’Assistente Amministrativo 

Luigi SESTI 

 IC SAN LUCIDO 

 

Ad Amministrazione Trasparente 

All’Albo 

Agli Atti 

 

OGGETTO: NOMINA SOSTITUTO COMPONENTE DELLA COMMISSIONE VALUTAZIONE DELLE ISTANZE 

PERVENUTE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTE AD OGGETTO IL ruolo di 

ESPERTI  “MENTORING” A VALERE SUL PROGETTO: INSIEME A SCUOLA 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-21404  

CUP: D44D22004390006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto n. 18 di costituzione commissione di cui all’oggetto, prot. n. 5572 del 

04/12/2023; 

VISTA la convocazione avvenuta con lo stesso provvedimento prot. n. 5572 del 04/12/2023 per i 

lavori della commissione programmata per oggi 07/12/2023 alle ore 12:00; 

VISTA l’assenza giustificata della DSGA Rosetta Carnevale, quale componente della commissione; 

RITENUTO di dover sostituire il componente assente;  

VISTA la disponibilità dell’Assistente Amm.vo Luigi Sesti, di ricoprire il ruolo di componente della 

commissione;  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0005668/U del 07/12/2023 11:02IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic84100c@istruzione.it
mailto:csic84100c@pec.istruzione.it
https://www.icsanlucido.edu.it/


 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        
e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: 

https://www.icsanlucido.edu.it 

2 
 

DISPONE 

la nomina dell’AA Luigi sesti, quale componente “supplente” della commissione che esaminerà insieme ai 

restanti componenti le istanze pervenute per la selezione al conferimento di n. 33 incarichi individuali, aventi 

ad oggetto la figura di MENTORING, in relazione al progetto INSIEME A SCUOLA, identificato da Codice CUP 

D44D22004390006, nonché gli eventuali ricorsi. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa;  

Per le operazioni di cui al presente decreto, la commissione è convocata per le ore 12:00 del 04/12/2023, 

presso gli uffici di Dirigenza. 

le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti.  

In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella 

procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto www.icsanlucido.edu.it 

 

                                                                        Il RUP Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariateresa Di Guglielmo 

                    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

 

mailto:csic84100c@istruzione.it
mailto:csic84100c@pec.istruzione.it
https://www.icsanlucido.edu.it/
http://www.icsanlucido.edu.it/

		2023-12-07T11:44:03+0100
	MARIATERESA DI GUGLIELMO




